

Znak pisma: NMM/E-ZP/57/14

Gdańsk, dnia 09.01.2014 r.

**WYKONAWCY ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Wykonanie i dostawa stelaży ekspozycyjnych dla oddziału Narodowego Muzeum Morskiego w Gdańsku – Muzeum Wisły w Tczewie mieszczącego się w Tczewie przy ul. 30 Stycznia 4” znak sprawy ZP/27-01/PN/2014

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH
WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Narodowe Muzeum Morskie w Gdańsku, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych, wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia sporządzonej w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie 1.

Czy dopuszczalne jest zastosowanie grubszej płyty MDF, np 16, 8, lub 19 mm?

Odpowiedź.

Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie grubszej płyty MDF i pozostaje przy płycie MDF grubości 10 mm.

Zastosowanie grubszej płyty MDF rzutowałoby na cały projekt oraz na wagę stelażu.

Pytanie 2.

Które stelaże i w jakich ilościach, wyposażone są w „oprawy świetlówkowe-podświetlenie gabloty” tj. moduły zamocowane w górnej części modułów stelaża?

Czy konstrukcja stelaża powinna przewidywać przepusty i włączniki do instalacji elektrycznej do oświetlenia?

Odpowiedź.

Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia nie obejmuje wyposażenia stelaży w „oprawy świetlówkowe – podświetlenie gabloty” w górnej części stelażu, a jedynie we wkłady z plexi mlecznej. Rysunek „schematy+detale” przedstawia kompletny stelaż, dlatego znalazły się na nim „oprawy...”, które będą montowane w dalszej kolejności.

Konstrukcja stelażu nie przewiduje przepustów i włączników do instalacji elektrycznej do oświetlenia.

Pytanie nr 4.

Na rysunku „schematy+ DETALE” zaznaczono gablotę w dolnej części stelaża. Czy gabloty te „wchodzą” w zakres tego postępowania przetargowe. Jaka ilość stelaży jest wyposażona w gabloty?

Odpowiedź.

Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia nie obejmuje wyposażenia stelaży w gabloty ekspozycyjne. Rysunek „schematy+detale” przedstawia kompletny stelaż, dlatego znalazły się na nim gabloty, które będą montowane w dalszej kolejności.

Pytanie 5.

Czy podobne konstrukcyjnie stelaże są zastosowane w muzeum?

Czy istnieje możliwość udostępnienia zdjęć wykonanych już stelaży wraz z ewentualnym komentarzem, co należy zmienić?

Odpowiedź.

Zamawiający informuje, że podobne stelaże znajdują się na pierwszej części wystawy stałej „Wisła w dziejach Polski” w Muzeum Wisły w Tczewie. Zamawiający w załączeniu do odpowiedzi przekazuje zdjęcia tych stelaży. Zamawiający nie widzi potrzeby wprowadzania do nich zmian.

Pozostałe zapisy **SIWZ** pozostają bez zmian.

Z-C A D Y R E K T O R A
ds. administracyjno-technicznych
Narodowego Muzeum Morskiego
w Gdańsku

.....
Szymon Kulig
(podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej)